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REF. Evaluacién Juridica de las propuestas presentadas dentro de la
invitaciéon  Publica No. 042 de 2018 “ADQUIRIR MATERIAL
PROMOCIONAL POP QUE APOYE EL DESARROLLO DE EVENTOS,
CAMPANAS DE FIDELIZACION, FORTALECIMIENTO DE LA IMAGEN
INSTITUCIONAL EN SU CONTEXTO TANTO INTERNO COMO
EXTERNO, CONSOLIDANDO LA IDENTIDAD DE LA UNIVERSIDAD A
TRAVES DE MATERIAL PROMOCIONAL QUE POSICIONE Y
VISUALICE LA IDENTIDAD CORPORATIVA Y PROMUEVA EL USO
UNIFICADO DE LA IDENTIDAD DE LA UNIVERSIDAD CORPORATIVA
Y PROMUEVA EL USO UNIFICADO DE LA IDENTIDAD DE LA
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA DE PARTE DE LA COMUNIDAD
ADMINISTRATIVA, DOCENTE Y ESTUDIANTIL”.

Respetada Doctora,

Con toda atencion, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a la
propuesta presentada dentro de la invitacion de la referencia.

De conformidad con el Acta de Recibo de propuesta suscrita el 16 de abril de
2018, a las 04:27 P.M. en las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca,
por el Director de Bienes y Servicios Ricardo Andrés Jiménez Nieto, la Jefe de
Compras Jenny Pefaloza Martinez, la Directora Juridica Jenniffer Aceneth
Rivera Bustos, el Asesor Juridico Sandra Yanet Lépez Cardona, fue presentada
la siguiente propuesta dentro del plazo fijado, asi:
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1. EXPRECARDS S.A.S, NIT. 800249083-3

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | CUMPL
E
PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el X

proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.
La propuesta debera adjuntarse de Fl. 03
igual manera en medio magnético X
(Excel) para su correspondiente
validacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al

X RN X
objeto de la presente invitacion.
La sociedad debe estar registrada X

y tener sucursal en Colombia.

Tener un término de vigencia de la
sociedad del plazo del contrato y X
un (1) afio mas.

El Representante Legal posee
facultades para comprometer la
sociedad, y en caso tal que lo Fl. 11-15 X
requiera debera adjuntar el acto de
organo directive que le da dicha
facultad.

Vigencia del certificado (no anterior
a 30 dias calendario)
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ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente y el Representante
Legal NQdebera tener
antecedentes _ Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca Fl. 4-5 X
realizara la correspondiente
verificacion.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente y el Representante

LegalNO debera tener
antecedentes fiscales. La Fl 7.8 X
Universidad de Cundinamarca ’
realizara E] correspondiente
verificacion.
ANTECEDENTES JUDICIALES
Ei Representante Legal no deberd
tener antecedentes judiciales. La
Universidad de Cundinamarca Fl.8 X
realizara la correspondiente
verificacion.

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasion al Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia.

La Universidad de Cundinamarca FL. 9 X
realizara la correspondiente
verificacion.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania.

FL. 10 X
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Identidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia
del cddigo de actividad econémica Fl 16 X

con el objeto de la contratacion y
actualizado.
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicion no
podra ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacion puede ser
firmada por:

a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de Ia
Junta Central de Contadores cuya
expediciéon no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

Fi. 17-20

ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso
anticorrupcion debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 21-22 X

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 23-4 X

ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 25-26 X
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EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por EXPRECARDS S.A.S
CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la
invitacién publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar
con el proceso de evaluacion.

2. STRATEGY LTDA, NIT. 830053792-3

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente
diligenciado vy firmado por el X

proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de Fl.2
igual manera en medio magnético X
(Excel) para su correspondiente
validacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al
objeto de la presente invitacion.

La sociedad debe estar registrada
y tener sucursal en Colombia.

Tener un término de vigencia de la Los criterios del presente
sociedad del plazo del contrato y item no fueron evaluados,
un (1) aflo més. debido a que la certificacion
El Representante Legal posee Fl 14-16 aportada tiene como fecha de
facultades para comprometer la renovacion de la matricula
sociedad, y en caso tal que lo mercantil el 27-03-2017,
requiera debera adjuntar el acto de debiendo estar renovada
érgano directivo que le da dicha para el afo 2018.
facultad.

Vigencia del certificado (no anterior
a 30 dias calendario)
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ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente y el Representante
Legal NOdebera tener
antecedentes  Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca Fl. 34 X
realizara fa correspondiente
verificacion.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente y el Representante

LegalNO debera tener

antecedentes fiscales. La Fl 5-6 X
Universidad de Cundinamarca )

realizara la correspondiente

verificacion.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal no debera
tener antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca FL.L7 X
realizara la correspondiente
verificacion.

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasién al Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia.

La Universidad de Cundinamarca FI. 8 X
realizara la correspondiente
verificacion.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania.

FI. 9 X

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

ldentidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia

del codigo de actividad econdmica Fl 13 X

con el objeto de la contratacion y
actualizado.
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIALY DE

APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en X
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicion no
podra ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacion puede ser
firmada por:

a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores cuya
expediciéon no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

Fi. 10

X
La certificacion
se encuentra en
firma escaneada
¥y no se aporta la
cedula, tarjeta
profesional, ni el
certificado de

antecedentes
del Revisor
Fiscal

ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION
Carta de compromiso
anticorrupcion debidamente
diligenciado y firmado por el Fl 17-18 X
proponente.

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLI

MIENTO DEL

SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

FI. 19-20 X
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ANEXO NUMERG 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por ef Fi. 21-22 X
proponente,

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por STRATEGY LTDA NO
CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la
invitacion publica, toda vez que la certificacion aportada tiene como fecha de renovacion
de la matricula mercantil el 31-03-2017, debiendo estar renovada para el afio 2018, en
concordancia con lo establecido en el articulo 33 del Codigo de Comercio, lo cual sefala
que es obligacion de los comerciantes renovar su matricula anualmente e informar a la
correspondiente camara de comercio la pérdida de su calidad de comerciante, asi como
las demas mutaciones referentes a su actividad comercial a fin de que se tome nota de
ello en el registro correspondiente. De otra parte, La certificacion se encuentra en firma
escaneada y no se aporta la cedula, tarjeta profesional, ni el certificado de antecedentes
del Revisor Fiscal

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacion.

3. SIGNAL MARKETING LTDA, NIT. 800226923-6

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | CUMPL
E
PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el X

proponente. No se aceptaran
firmas mecéanicas ni escaneadas.

La propuesta deberéd adjuntarse de
igual manera en medio magnético
(Excel) para su correspondiente
validacion. Fi. 2
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al
objeto de la presente invitacion.

La sociedad debe estar registrada X
y tener sucursal en Colombia.

Tener un término de vigencia de la

sociedad del plazo del contrato y X
un (1) aflo mas.

El Representante Legal posee Fl. 4-7

facultades para comprometer la

sociedad, y en caso tal que lo X

requiera debera adjuntar el acto de
organo directivo que le da dicha
facultad.

Vigencia del certificado (no anterior X
a 30 dias calendario)

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente y el Representante
Legal NOdebera tener
antecedentes Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca Se verifico X
realizara fa correspondiente
verificacién.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente y el Representante
Legal NO debera tener

antecedentes fiscales. La i
Universidad de Cundinamarca Se verifico X
realizara la correspondiente
verificacion.

ANTECEDENTES JUDICIALES
El Representante Legal no debera
tener antecedentes judiciales. La
Universidad de Cundinamarca .
realizara la correspondiente Se verificd X
verificacion.
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INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasioén al Cdédigo
Nacional de Policia y Convivencia. Se verificé X
La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania.
Fi. 3 X

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

ldentidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia
del cédigo de actividad econdmica

. - Fl. 8 X
con el objeto de la contratacion y
actualizado.

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicidon no
podra ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacion puede ser
firmada por: Fl. 9-12
a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la X
Junta Central de Contadores cuya
expedicion no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)E| Representante Legal
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ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso

a_n.tlcorrgpmon . debidamente Fl 13-14 X
diligenciado vy firmado por el

proponente.

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el Fi. 15-16 X
proponente.
ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES
Compromisc debidamente
diligenciado y firmado por el Fi. 17-18 X
proponente.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificé antecedentes disciplinarios,
fiscales, judiciales y a través de la pagina web judiciales el sistema de RNMC de la
Policia Nacional de Colombia de EDUARDO MORALES NOGUERAYy de SIGNAL
MARKETING LTDA, en donde se constaté que se encuentran facultados para

presentar propuesta dentro de la presente invitacion debido a que no tienen
antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por SIGNAL MARKETING

LTDACUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia
de la invitacion publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar
con el proceso de evaluacion.
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4. LUIS IGNACIO NOVOA CHAVARRO, CC. 11.259.025

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
1. PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el X

proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de Fl 2
igual manera en medio magnético '
(Excel) para su correspondiente X
validacién.

2. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El proponente NOdebera tener
antecedentes  Disciplinarios. La

Universidad de Cundinamarca Fl.4 X
realizara fa correspondiente
verificacion.

3. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El proponente NO_debera tener
antecedentes fiscales. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

FI.5 X

4. ANTECEDENTES JUDICIALES
El proponente no deberd tener
antecedentes judiciales. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

Fl.6 X
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4.1. INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El proponente no debera tener
pendientes pagos por infracciones
con ocasion al Codigo Nacional de
Policia y  Convivencia. La

Universidad de Cundinamarca Se verificod X
realizara la correspondiente
verificacion.

5. COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Copia de la cédula de Ciudadania

FI.7 X

6. REGISTRO MERCANTIL

Original

El presente item no serg
Vigencia del certificado (no anterior evaluado, debido a que
a 30 dias calendario) el proponente aporto el

Certificado de Matricula
de Establecimiento de
Comercio, debiendo
aportar su Certificado de

FI.8
Actividad Comercial debe ser
acorde con el objeto o contrato a

suscribir Matricula de Persona
Natural
7. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Identidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia
del codigo de actividad econdmica FI.9 X
con el objeto de la contratacion y
actualizado.

8. CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificacion de  afiliacion  al X
Sistema Integral de Seguridad No anexo
\ ; Fl. 10 N
Social en salud, pensiones vy certificacion
parafiscales si le fuera exigible, de afiliacién
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con fecha no anterior a 30 dias a la a salud

presentacién de la propuesta o
copia del recibo del Pago del
periodo de la cotizacion del mes
anterior a la fecha de presentacién
de la propuesta.

9. ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso

anticorrupcion debidamente

diligenciado y firmado por el FIl.11-12 X
proponente,

10. ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el Fi. 13-14 X
proponente.

11. ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS
AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fi. 15-16 X
proponente,

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificé a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia deLUIS IGNACIO NOVOA
CHAVARRO, en donde se constaté que el facultado para presentar propuesta dentro de
la presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por LUIS IGNACIO NOVOA
CHAVARRONO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de
referencia de la invitacion publica, toda vez que no aporto el Certificado de Matricula de
Persona Natural, y que por el contrario anexo en su propuesta el Certificado de Matricula
de Establecimiento de Comercio. Asi mismo, no anexo el certificado de afiliacion al
Sistema de Salud.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacion.
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5. CARLOS ANDRES VALENZUELA BELTRAN, CC. 1.069.721.525

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
1. PROPUESTA ECONOMICA
X
La oferta no
Propuesta debidamente determina
diligenciado y firmado por el la identidad
proponente. No se aceptaran de quien
firmas mecéanicas ni escaneadas. Fl 2 firmayes
' en firma
escaneada
La propuesta debera adjuntarse de
igual manera en medio magnético X
(Excel) para su correspondiente
validacion.

2. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El proponente NOdebera tener
antecedentes  Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca
realizara E] correspondiente
verificacion.

FIL3 X

3. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente NO_debera tener

antecedentes fiscales. La

Universidad de Cundinamarca

realizara la correspondiente Fl. 4 X
verificacion,

4. ANTECEDENTES JUDICIALES
El proponente no deberd tener

antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca FL 5 X
realizara la correspondiente ‘

verificacion,
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4.1 INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA
El proponente no deberd tener !
pendientes pagos por infracciones
con ocasion al Cédigo Nacional de
Policia y  Convivencia. La Se verificd X
Universidad de Cundinamarca

realizara la correspondiente

verificacion.
5. COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Copia de la cédula de Ciudadania | FI.6 | X ;
6. REGISTRO MERCANTIL
Original X
Vigencia del certificado (no anterior X

a 30 dias calendario) Fl 7-9
Actividad Comercial debe ser '

acorde con el objeto o contrato a X
suscribir

7. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Identidad con el oferente X

Fotocopia del RUT, coincidencia
del cédigo de actividad econémica FI. 10 X
con el objeto de la contratacion y
actualizado.
8. CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES
Certificacion de  afiliacion  al
Sistema Integral de Seguridad
Social en salud, pensiones vy
parafiscales si le fuera exigible,
con fecha no anterior a 30 dias a la
presentacién de la propuesta o
copia del recibo del Pago del
periodo de la cotizacién del mes
anterior a la fecha de presentacion
de |a propuesta.
9. ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Fi. 11-12 X

Carta de compromiso X
anticorrupcion debidamente .
diligenciado y firmado por el Fl.13-14 escl;:e;;rzz da
proponente.
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10. ANEXO NUMERO 2. CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
Certificado debidamente Fi r>r(n a
diligenciado y firmado por el Fl. 15-16 escanead
proponente. a
11. ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS
AMBIENTALES
Compromiso debidamente Fi:r(na
diligenciado y firmado por el Fi. 17-18
escanead
proponente. a

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificd a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia deCARLOS ANDRES
VALENZUELA BELTRAN, en donde se constatdé que el facultado para presentar
propuesta dentro de la presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de
ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por CARLOS ANDRES
VALENZUELA BELTRANNO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en
los términos de referencia de la invitacidon publica, toda vez que oferta econdmica, los
Anexos 1, 2y 3 se encuentran con firma escaneada, asi mismo la oferta no determma fa
identidad de quien firma.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacion.

Cordialmente,

s

ot s

JE NIFFER ACENETH RIVERA BUSTOS
Directora Juridica

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA

Anexos:(8 Folios)

Proyecto: Ana Maria Hurtado Collazos
Asesor Juridico

11.52.6
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